
 

平成３０年８月吉日 

 

公益社団法人大阪府理学療法士 東淀川区在籍会員 各位 

※必ず所属会員にて回覧をお願いいたします 

 

        公益社団法人大阪府理学療法士会 

                             大阪市北ブロック役員 柴垣信介 

 

『東淀川区理学療法士会』設立に関する説明会 の案内 

 

謹啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度(公社)大阪府理学療法士会は市区町村理学療法士会の設立を推進し、東淀川区についても区理学

療法士会の設立に関して検討を進めている所存です。区単位での会の設立と活動は、所属会員の顔の見える連携を

推進し、地域貢献と啓発に注力するためのものであり、何卒会員各位にはご理解とご協力をいただきたく存じます。そこ

で、下記の日程にて東淀川区理学療法士会の設立に関してご説明し、会員各位のご意見を頂戴するとともに、設立に

向けての準備に助力いただくための場を設けさせていただきます。業務多忙のところ大変恐縮ではありますが、万障繰り

合わせの上ご参加いただけますようよろしくお願いいたします。 

                                                                     謹言 

記 

１．日 時 

平成３０年９月５日（水曜日） １９時から（１時間程度を予定しています） 

 

２．場 所 

社会福祉法人逢花 菜乃花（東淀川区上新庄1-2-5） 

 

３．受 付 

事前受付はありません。当日、会場にお越しください。各施設様、施設代表となる方を少なくともお１人選出いた

だき、必ずご出席いただけますようよろしくお願いいたします。 

 

４．備 考 

当ご案内は必ず東淀川区在籍会員各位にてご回覧をお願いいたします。問い合わせ、その他につきましては、 

【柴垣信介 E-mail:sshibagaki.hvr@gmail.com】までお願い致します。 

 

以上です。よろしくお願いいたします。 


